151.  

01/10/1522, Trento castello del Buonconsiglio. Anthonii Quettae Cancellarii. 
Il vescovo Bernardo su richiesta a seguito di dettagliata esposizione del suo diletto dottore, 
cancelliere, consigliere Antonio Quetta e i suoi eredi legittimi maschi lo investe di: 
6. tutti i beni, diritti, onoranze, decime e qualsiasi altra cosa descritte nelle investiture concesse al 

defunto Antonio de Coredo dalla chiesa e soprattutto dal suo predecessore Giovanni e a lui 
devolute in seguito alla sua morte senza eredi maschi e dei quali non risulta sia stato investito 
alcun altro. 

7. del feudo delle decime che non erano state rinnovate sia da lui ed in parte anche già dai suoi 
predecessori e quindi a lui devolute e cioè dei seguenti: 

a. casale et familia illorum qui cognominantur a Rido (di Denno); 
b. illorum qui noncupantur de Bertis (di Denno); 
c. illorum de Pelegrinis (di Denno); 
d. illorum de Cigaineris et heredum quondam Crhistophori Flemocii omnia de villa Enni 

vallis nostre Annanie; 
8. del feudo del quale erano investiti i seguenti di Thueno: 

a. Illi de Marcabrunis 
b. Illi de Strinzatis 
c. Illi de tribus granis 
d. Illi de Groppatis 
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9. dei feudi siti a Comano nelle Giudicarie e a Fai nella guirsdizione di Spor(maggiore ) devoluti a 
noi in base alla clausola contenuta nelle investiture dei nobili di Caderzone quod Portio 
deficientium ex investitis dictorum et aliorum locorum et villarum absque filiiis masculis ceteris 
coinvestitis non accrescat sed al ecclesiam nostram devoluatur [che la porzione di coloro che si 
estinguono non vada agli altri coinvestiti]; 

10. dei beni esistenti in val di Cavedine che furono a noi devoluti a seguito di insolvenza degli affitti 
o che furono venduti senza la nostra licenza e in seguito locati ad alienas manus. 

ASTn APV, libri feudali, Vol XI, fogli 179v-180v. 

152.  

13/04/1523, die 13 aprilis, Tridenti in arce Boni Consilii. – Dominus Bernardus episcopus tridentinus 
resignante et refutante domino Antonio Quetta doctore consiliario et cancellario suo, investivit 
Augustinum pro se et Thomario fratre et nepotibus suis ex quondam Iacobo altero eius fratre de 
Baruchelis de Thena quondam Melchioris etc. de quodam vineali sito in pertinentiis villae Thenae 
plebatus Perzini in loco ubi dicitur in Preelle apud confines etc. dato fidelitatis iuramento. 
Pergamena mm 335x355. Sigillo pendente. 
APTR capsa 13 n° 38. 

153.  

12/01/1524, Augsburg. In domo Wendelini Schwicher decretorum doctoris, presente domino 
Francisco Gortner clerico Augustensi. Egregius vir Conradus Renner utriusque iuris doctor 
procuratores et actores suos creavit egregios viros Antonium Quetta utriusque iuris doctorem et 
Thomam Marsoner reverendissimi domini Tridentini respective cancellarium et magistrum domus, 
ut obtineat canonicatum et prebendas in ecclesia Tridentina, vacantem per mortem canonici Antonii 
de Leudro ultimi possessoris dummodo tamen nobili et venerabili viro Nicolao de Madrutsch per 
dominos canonicos et capitulum de eisdem provideantur cedendum atque resignandum, huiusmodi 
petendum. Et in cessione et resignatione prædictis, non interveniat fraus, dolus simonia labes, aut alia 
illicita pactio vel corruptela in animam dicti domini constituentis. 
Membranaceo (mm. 351 x 443). Conservazione buona. Sigillo aderente perduto. Verso: (N 19). 
Originale; (SN) Schwicherius Schwicher clericus Spirensis diocesis publicus notarius, hoc publicum 
instrumentum manu aliena fideliter scriptum, subscripsi et publicavi. Segue la corroboratio rilasciata 
da Giovanni, abate del monastero dei Santi Udalrico e Afra di Augusta: Iohannes abbas monasterii 
sanctorum Udalrici et Affræ ordinis Sancti Benedicti oppidi Augustensis. Tenore præsentium, 
significamus ac attestamur, qualiter retroscriptus dominus Schwicherius, qui de instrumento 
retroscripto condito rogatus fuit, ipsumque instrumentum publicam formam redegit signoque et 
nomine suis solitis et consuetis signavit subscripsit et publicavit, est publicus notarius bonus fidelis 
et legalis. Et ne alicui super hoc dubitari contingat præsentes literas testimoniales de prædictis fieri, 
sigillique nostri fecimus impressione muniri. 
Datum Augustæ 1524 XVIII mensis februarii. 
ASTn APV, sezione latina, miscellanea 1.